?ét>»~a

da -).~ -te/i~a b a)Wámca - SP

REQUERIMENTO

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 1111111111111111111 111
Protocolo Geral 0000481 2017

Data: 13/02/2017 Horário: 17:39
Lealalativo REQ 52/2017

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE AS OBRAS DA AVENIDA CAROLINA GERETTO
DALL'ÁCQUA:

- QUAL FOI O VALOR ORÇADO PARA A OBRA? QUAL O VALOR GASTO ATÉ O
MOMENTO?

- QUANDO A MESMA SERÁ RETOMADA? QUAL A PREVISÃO DE TÉRMINO?

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto questionado, conforme segue justificativa.

A paralisação das obras ao final da Avenida Carolina Geretto Dall'Acqua, sentido
Avenida Engenheiro Ivanil Francischini, desde a Rua Capitão Felício Salomão Racy, está
gerando infelicidades aos moradores, os quais vêm questionando quando serão retomadas as
mesmas para o local voltar a sua normalidade.

Ainda para conhecimento e posterior esclarecimento junto à população é que
requeiro informações sobre os valores despendidos na obra em questão.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de fevereiro de 2017.

Carlos Alberto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1